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> > ӐеҨ צ ԅ ᾎȲṼ ᾎ ứȲֽ… ứ Ҁ ԅ

ᾎП ЏȲẔὢ ӑ ϫХד῏Ȳḕ Ϛד СẒ Ȳὢ

ϫХד῏Ȳḕ Ϛד СϚ ȲϚ ҅ῶ Џ ›г ѣ

ӂᶁѣ Ȳ ѿҳϫХ Ɫ Ȳ Џὑ ứד

∟ ȲᵛṼ ЏἬ П ќҀ ԅ ȴ  

> > ӐеҨ ứ Ҁ ԅ ᾎПϚ ┬ѣ

ԅ  Ȳṳὑϟϫҳדϥѣϥѡ үҖӀ╜Ἀ Џᶝ Ȳᴞϟϫҳ

ϥѣԌד Џ ԅ   ᴞ 3.51% Ɫḕѣ

2%Ȳ љ ὑМү׀
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ྀӐеҨϟϫϮדϚѣϚѡ ן Ӑ Ɫ 944,690 ҘаȲиⱢ 94,469

ҘаȲḕῖ 10 аȲᶁⱢ ῖȴϟϫϮדϝѣ ӑи fl

273,550 ҘаȲ╝ϟϫϮדϫϡѣϮϫϚѡ ן Ӑ ҒⱢ

1,218,240 ҘаȲиⱢ 121,824 ҘῖȲḕῖ 10 аȲᶁⱢ ῖȴ 

ཱྀӐеҨϟϫҳדϝѣ ӑи fl



- 25 - 

> > ϟϫҳцϟϫϮד⇔ Џ ῖ Пד ֽϯȸ  

  ϟ ϫ ҳ ד ⇔ ϟ ϫ Ϯ ד ⇔

  ᴯ   

Ғ ӂ ᶁ

ᴩ ṿ

Ɏаɏ  ᴯ  

Ғ ӂ ᶁ

ᴩ ṿ

Ɏаɏ 





- 27 - 

༭Ӑ ӢПӣϢȳ᷉ ц ӣ  

ϟ ϫ ҳ ד ⇔ ϟ ϫ Ϯ ד ⇔ ғ  ᵑ 
 
ἤ  ᵑ 

ὑ

כ Ӑ ῏ 
ὑ

ӣ ῏ ֥  
ὑ

כ Ӑ ῏ 
ὑ

ӣ ῏ ֥  
ӣϢ ӣ 2,098,296 233,539 2,331,835 1,737,138 223,992 1,961,130 
> > ӣ 1,955,363 196,694 2,152,057 1,635,240
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ྀ Є ӐќҏП ӣ ᶮц  ẃ цӑẃХד ᷾ П Ӑќ

ҏἤ ȸ ȴ  

ཱྀ Ҡ Ӣן ȸ ȴ  

༞☼ ἤиέ  

ྀ Ὼϡד⇔☼ ἤиέ  

<ד > ⇔ 
> > ӭ ϟ ϫ ҳ ד ⇔ 
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༟ Ὠиέ
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ԃȳ ȸ  

༜е ȸ  

> > е ‍ е   ц‍ ὢ в ȸ  

‍ е  П ▲  
╥ᵡ ᶙ Ṷ ⇔ד Ἤ ֤  ở ֤ е  

ạ⇔  Џ  Ϣϩ  Ẕ҃Ɏ ɏ Њ  ╥ ᵡ ▲  
 

‒ Ṷ Ἤ ѵᴞ  ѝṸ 3,650  453  1,500 1,953 Ϙ  ϟϫҳד⇔

 


